Tryk: Rep. nr. 5450.

Källa: Diplomatarium Danicum

1414-07-19

Lars Ågesen, kannik i Lund og præst ved kirken i Mjällby (Listers herred) kopierer indførsler i kirkens gamle bøger om donationer til kirken fra Peder Trugotsen, der er begravet i Tirstrup i Jylland, samt optegnelser fra 10. februar 1304 om markskel mellem Mjällby, Ysane, Hosaby og Lörby.

Nota quod rector ecclesie hujus unam missam pro anima <Petri> Trugothi, in qualibet <septimana> in præscripta ecclesia per se vel per suum vicarium faciat celebrari, de curia in Luderby <in> parte orientali villa sita, quam curiam dictus Petrus in suo testamento conditione prædicta ad mensam rectoris legavit, qui Petrus in Jutia moriebatur et sepultus est in ecclesia Tyffstorp juxta Biørnholm, cujus anima requiescat in pace, amen, quæ curia dedit pro pensione triginta modios ordii; hæc pensio modo versa est in viginti solidos et idem Petrus Trugothi dedit ecclesie Mielby curiam in Ingö, dantem pro pensione triginta modios ordii; et in Löderby duæ curiæ in australi parte ad mensam sacerdotalem, quæ quondam dederunt triginta modios ordii pro pensione, sed modo dant viginti solidos; et in Håseby una curia ad mensam sacerdotalem, quæ quondam dedit triginta modios ordii sed modo dat viginti solidos; et in Stiby tres curiæ ad mensam sacerdotalem, prima dat sex grossos pro pensione, altera similiter, tertia sex solidos; et una curia in Hørby, quæ pro pensione <dat> decem grossos ad mensam sacerdotalem; et una curia i Siretorp, quæ dicitur Canikejord, dat decem sterling pro pensione.

Omnis supradicta pensio exponetur die nativitatis beatæ Mariæ virginis, fuerantque superscriptæ mansiones libere ad mensam sacerdotalem usque ad tempus Olai Bingh, qui tempore Erici regis subjugavit istas mansiones castro Solvisburgensi, licet minus juste. Et duæ sepes angillarum in Torseboda; et una captura angvillarum in Hellevig in orientali parte, proxima post capturam, quæ dicitur Krageroden, quæ captura dabatur ab honesta matrona Petri Odmarssens, ut in antiquo missali circa Exultat jam angelica turba coelorum plenius continetur.

Quædam sylva quercina dicta Klogskouff, tota pertinet residentie sacerdotali in Mielby ita, ut nullus habeat jus secandi, nec quovis modo se cum illa immittendi sine licencia et inquisitione sacerdotis antedicti, sub censura ecclesie.

Aa1:

Detta är markeskiell emellom Mellby och Ysane östen af Biernes kulle och ad Ysane stigh och saa fram i kierret i Hellebeck.

Dette är markeskiell emellom Hoseby och Miellby udaff en klöffsten, som ligger emellom Spongekurre och Hosaby och saa lijge öster af Bodekulle och saa lijge öster ad Skreckehalde i Skreckewigen.